legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital.

Contratante (UASG): 200396

Objeto: Contratação de serviço de limpeza e conservação, com fornecimento de materiais, equipamentos,
uniformes e itens de higiene pessoal

Valor total da contratação:  R$ 226.687,20 (duzentos e vinte e seis mil seiscentos e oitenta e sete reais e
vinte centavos)

Data da sessão pública: 23 de outubro de 2025 às 08h (horário de Brasília)
Critério de julgamento: menor preço global por grupo de itens

Modo de Disputa: aberto e fechado

Tratamento favorecido ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

Margem de preferência para algum item:

[...]

última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal
auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 226.687,20 (duzentos e vinte e seis mil seiscentos e oitenta e sete reais e vinte centavos), referente ao período de
1(um) ano, conforme custos unitários apostos na tabela acima (Item 1.1 deste Termo de Referência).

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.